I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDI YGN.)
Subat-2025

PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDI YGN.)
PUSULA PORTFOY YONETIMI A.S.
PUSULA PORTFOY YONETIMI A.S.

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri 35.534.850,48
E-) Katilma Payi Sayisi 33.576.119,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 28 Mart 2024
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,058337
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,043808
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 1,39
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 4,04
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 98,25
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 1,32
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,15
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,28
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 3,11
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,35
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 6.203.724,71
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 3.127.884,59
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
N VADEYE FAIZ o SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE - ; < BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT = & NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET o5 . KALAN  ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM TOPLAM DEGER . (FPD  (FTD
CINSI KURUM  TARIHI "¢ SAYISI FiYATI TARILI  ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ALARK TL :(If)ﬁgilr(\l% TRAALARK91Q0 22.500,00 76,244444 28/02/25 80100511 76,200000 1.714.500,00 4,85 477 4,82
AS.
DOHOL TL  DOGAN TRADOHOL91Q8 125.000,00 13,723088 28/02/25 80100517 13,060000 1.632.500,00 462 454 459
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
DOHOL TL  DOGAN TRADOHOL91Q8 3.000,00 11,469370 28/02/25 80100517 13,060000 39.180,00 0,11 0,11 0,11
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
EREGL L DETES'\-/'E TRAEREGL91G3 160.000,00  23,684238 25/02/25 80100517 22,320000 3.571.200,00 10,11 9,93 10,05
CELIK
FABRIKALA
RITAS
EREGL TL DlEETAEiF?I\'/IE TRAEREGL91G3 2.000,00  23,684238 28/02/25 80100517 22,320000 -44.640,00 013 -012 0,13
GELIK
FABRIKALA
RITAS
FROTO L FORD TRAOTOSN91H6 2.000,00  923,598250 24/02/25 80100517 882,500000 1.765.000,00 499 491 4,97
OTOMOTIV
SANAYI
AS.
FROTO TL FORD TRAOTOSN91H6 50,00  923,598246 28/02/25 80100517 882,500000 -44.125,00 012 012 0,12
OTOMOTIV
SANAYi
AS.
ISCTR BA’T\I-SW TRAISCTR91N2 110.000,00 14,505614 27/02/25 80100517 15,170000 1.668.700,00 472 484 470

AS.



DOViz

MENKUL KIYMET Cinsi

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDi YGN.)

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

NOMINAL
FAiz
ORANI

Subat-2025

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM

ENO TUTARI

NET DONUS

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

ISCTR TL

KCHOL TL

KCHOL TL

KOZAA TL

KOZAA TL

KOZAL TL

KOZAL TL

KRDMD TL

KRDMD TL

PETKM TL

SAHOL TL

SAHOL TL

SISE TL

SISE TL

TCELL TL

TCELL TL

THYAO TL

THYAO TL

TTKOM TL

TTKOM TL

TURSG TL

ULKER TL

ULKER TL

YKBNK TL

YKBNK TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
MEVDUAT
DENIZBANK A.S.

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

TPP
TPP

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

VIOP Nakit Teminati

TL

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

T.IS
BANKAS
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KOZA
ANADOLU
METAL
MADENCILI
K
KOZA
ANADOLU
METAL
MADENCILI

K
KOZA
ALTIN

ISLETMELE
RIAS.
KOZA
ALTIN

ISLETMELE
RiAS.

KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM

FABRIKALA

RIAS.

TURKIYE
SISE VE
CAM

FABRIKALA
RIAS.

TURKCELL

ILETISIM
HiZMETLE
RIAS.
TURKCELL
ILETISIM
HiZMETLE
RIAS.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TURKIYE
SIGORTA
AS.
ULKER
BISKUVI
SANAY
AS.
ULKER
BISKUVI
SANAY
AS.
YAPI VE
KRED
BANKAS
AS.
YAPI VE
KRED
BANKAS

AS.

03/03/25

03/03/25

0

0

TRAISCTR91N2

TRAKCHOL91Q8

TRAKCHOL91Q8

TREKOZA00014

TREKOZA00014

TREKOALO00014

TREKOALO00014

TRAKRDMR91G7

TRAKRDMR91G7

TRAPETKM91EQ

TRASAHOL91Q5

TRASAHOL91Q5

TRASISEW91Q3

TRASISEW91Q3

TRATCELL91M1

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRATHYAO91M5

TRETTLKO00013

TRETTLKO00013

TRAGUSGR9103

TREULKRO00015

TREULKRO00015

TRAYKBNK91N6

TRAYKBNK91N6

2.500,00

23.250,00

-250,00

54.000,00

-2.000,00

80.000,00

45.000,00

70.000,00

-18.000,00

100.000,00

20.000,00

-2.000,00

50.000,00

-1.000,00

17.500,00

-500,00

5.900,00

-200,00

35.000,00

1.000,00

0,83

25.000,00

-9.250,00

63.500,00

-5.000,00

974.900,83

974.900,83

35,00 55.815,83
55.815,83

55.815,83
44,60 572.089,48
572.089,48

572.089,48

0,00
0,00
0,00

19,481936 28/02/25

173,970878 26/02/25
173,970878 28/02/25

73,796288 27/02/25

73,688532 28/02/25

24,617722 28/02/25

22,173536

28/02/25

27,506660 27/02/25

27,506660 28/02/25

16,524000 28/02/25

97,611870 27/02/25

97,611870 28/02/25

40,296602 21/02/25

40,101231 28/02/25

101,039219 27/02/25

101,064537 28/02/25
311,192085 24/02/25
311,192084 27/02/25
49,197503 27/02/25
46,622500

28/02/25

14,216867 30/09/24

116,052378 28/02/25

115,676707 28/02/25
30,477651

27/02/25

30,477651 27/02/25

28/02/25

44,600000 28/02/25

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

55.976,40

60653 572.089,48

15,170000

152,400000

152,400000

66,850000

66,850000

22,400000

22,400000

27,700000

27,700000

16,320000

96,800000

96,800000

35,460000

35,460000

100,700000

100,700000

308,250000

308,250000

48,200000

48,200000

16,270000

110,400000

110,400000

29,400000

29,400000

35,000000

44,600000

37.925,00

3.543.300,00

-38.100,00

3.609.900,00

-133.700,00

1.792.000,00

1.008.000,00

1.939.000,00

-498.600,00

1.632.000,00

1.936.000,00

-193.600,00

1.773.000,00

-35.460,00

1.762.250,00

-50.350,00

1.818.675,00

-61.650,00

1.687.000,00

48.200,00

13,50

2.760.000,00

-1.021.200,00

1.866.900,00

-147.000,00

35.336.818,50
35.336.818,50

55.976,40
55.976,40

55.976,40

572.089,48
572.089,48

572.089,48

0,00
0,00
0,00

0,11

10,03

-0,11

10,21

-0,38

-1,41

4,62

-0,55

-0,10

4,99

0,14

5,15

-0,17

4,77

-2,89

-0,42

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

0,11

9,85

-0,11

10,04

-0,37

4,98

2,80

5,39

-1,39

4,54

5,38

-0,54

4,93

-0,10

4,90

0,14

5,06

-0,17

4,69

0,13

0,00

7,67

2,84

5,19

-0,41

98,25
98,25

0,16
0,16
0,16

1,59
1,59
1,59

0,00
0,00
0,00

0,11

9,97

-0,11

10,16

-0,38

5,04

2,84

5,46

-1,40

4,59

5,45

-0,54

4,99

-0,10

4,96

0,14

5,12

-0,17

4,75

0,14

0,00

7,77

-2,87

5,25

-0,41

99,47
99,47

0,16
0,16
0,16

1,61
1,61
1,61



FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDi YGN.)

Subat-2025

ORAN%

ACIKLAMA TUTAR

A-)FON PORTFOY DEGERI 35.964.884,38

B-)HAZIR DEGERLER 0,00

C-)ALACAKLAR 5.110.527,40

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00

E-)BORCLAR -5.540.561,30

F-)IHTIYAT 0,00

G-)VERGI 0,00

FON TOPLAM DEGERI 35.534.850,48

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR

Fon Yénetim Ucreti 68.415,62

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 30.495,60

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 556,46

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 42.911,88

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Portféye Alimlarda ve portfoyden 12.268,87

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.247,32

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 4.832,80

BIST KYD Ucreti 10.080,00

Otomatik BPP Faiz BSMV 155,59
174.407,84

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

101,21 %
0,00 %
14,38 %
0,00 %
-15,59 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

Nominal Degeri

0,1925 %
0,0858 %

0,0016 %
0,1208 %
0,0345 %
0,0012 %
0,0120 %

0,0136 %
0,0284 %
0,0004 %
0,4908 %

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'gNEARLI
HISSE TURK
TCELL TURKCELL 03/02/25 106,000 26.500,00 250,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
TCELL TURKCELL 03/02/25 106,300 26.575,00 250,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
AKBNK AKBANK T.A.S. 04/02/25 66,150 16.537,50 250,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 04/02/25 66,200 16.550,00 250,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 04/02/25 66,450 33.225,00 500,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 04/02/25 66,350 16.587,50 250,00
KOZAL KOZA ALTIN - 04/02/25 22,160 22.160,00 1.000,00
ISLETMELERI A.S.
KOZAA KOZA ANADOLU 05/02/25 68,750 68.750,00 1.000,00
METAL
MADENCILIK
KOZAL KOZA ALTIN 05/02/25 22,460 56.150,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.
KOZAL KOZA ALTIN 05/02/25 22,480 56.200,00 2.500,00

ISLETMELERI A.S.

35.964.884,38



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDi YGN.)

Subat-2025

KOZAA KOZA ANADOLU 06/02/25 71,800 107.700,00 1.500,00
METAL
MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 06/02/25 71,750 71.750,00 1.000,00
METAL
MADENCILIK

THYAO TURK HAVA 06/02/25 315,750 31.575,00 100,00
YOLLARI A.O.

KOZAA KOZA ANADOLU 06/02/25 71,700 71.700,00 1.000,00
METAL
MADENCILIK

KOZAL KOZA ALTIN 06/02/25 23,460 58.650,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

BIMAS BIM BIRLESIK 06/02/25 550,000 55.000,00 100,00
MAGAZALAR AS.

BIMAS BIM BIRLESIK 06/02/25 550,500 55.050,00 100,00
MAGAZALAR A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 07/02/25 23,260 58.150,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 07/02/25 23,300 58.250,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 07/02/25 71,600 71.600,00 1.000,00
METAL
MADENCILIK

KRDMD KARDEMIR 07/02/25 27,920 27.920,00 1.000,00

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMiR ) 07/02/25 27,940 27.940,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

EREGL EREGLI DEMIR VE 07/02/25 23,240 23.240,00 1.000,00
GELIK
FABRIKALARI TA.S

ULKER ULKER BiSKUVi 07/02/25 124,800 62.400,00 500,00
SANAYi A S.

EREGL EREGLI DEMIR VE 07/02/25 23,220 23.220,00 1.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

ULKER ULKER BISKUVi 07/02/25 124,600 31.150,00 250,00
SANAYi A S.

ULKER ULKER BiSKUVi 07/02/25 124,700 31.175,00 250,00
SANAYi A.S.

EREGL EREGLI DEMIR VE 07/02/25 23,200 34.800,00 1.500,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 07/02/25 23,260 23.260,00 1.000,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

SISE TURKIYE SISE VE 07/02/25 37,620 37.620,00 1.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.
AKBNK AKBANK T.A.S. 07/02/25 63,500 31.750,00 500,00

KRDMD KARDEMiR ) 07/02/25 28,880 14.440,00 500,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

TTKOM TURK 10/02/25 50,350 100.700,00 2.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 10/02/25 50,300 226.350,00 4.500,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 10/02/25 50,400 50.400,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 10/02/25 50,450 50.450,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

TTKOM TURK 10/02/25 50,500 50.500,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

THYAO TURK HAVA 10/02/25 321,250 224.875,00 700,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 10/02/25 321,500 321.500,00 1.000,00
YOLLARI A.O.

ULKER ULKER BiSKUVi 10/02/25 126,100 63.050,00 500,00
SANAYi A S.

KCHOL KOG HOLDING A.S. 10/02/25 165,600 41.400,00 250,00

ULKER ULKER BISKUViI 10/02/25 126,200 126.200,00 1.000,00
SANAYI A.S.
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ULKER ULKER BISKUViI 10/02/25 126,300 31.575,00 250,00
SANAYI A.S.

ULKER ULKER BiSKUVi 10/02/25 126,400 31.600,00 250,00
SANAYI A.S.

ULKER ULKER BISKUViI 10/02/25 126,500 31.625,00 250,00
SANAYI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 10/02/25 23,960 35.940,00 1.500,00
ISLETMELERI A.S.

TCELL TURKCELL 10/02/25 106,800 26.700,00 250,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 10/02/25 106,900 26.725,00 250,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 11/02/25 74,200 74.200,00 1.000,00
METAL
MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 11/02/25 74,150 74.150,00 1.000,00
METAL
MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 11/02/25 74,350 37.175,00 500,00
METAL
MADENCILIK

KOZAL KOZA ALTIN 11/02/25 24,400 24.400,00 1.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 11/02/25 24,360 24.360,00 1.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 11/02/25 24,340 12.170,00 500,00
ISLETMELERI A.S.

TTKOM TURK 11/02/25 50,000 25.000,00 500,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TTKOM TURK 11/02/25 50,100 25.050,00 500,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TTKOM TURK 11/02/25 50,150 25.075,00 500,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TTKOM TURK 11/02/25 50,200 25.100,00 500,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TTKOM TURK 11/02/25 50,250 25.125,00 500,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 12/02/25 13,780 27.560,00 2.000,00

ULKER ULKER BISKUViI 12/02/25 124,500 31.125,00 250,00
SANAYI A.S.

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 12/02/25 13,770 89.505,00 6.500,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 12/02/25 13,790 27.580,00 2.000,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 12/02/25 13,750 34.375,00 2.500,00

ISCTR T.IS BANKASI AS. 12/02/25 13,760 34.400,00 2.500,00

ULKER ULKER BISKUVi 12/02/25 123,500 12.350,00 100,00
SANAYI A.S.

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 12/02/25 13,800 27.600,00 2.000,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 12/02/25 13,810 13.810,00 1.000,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 12/02/25 13,840 13.840,00 1.000,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 12/02/25 13,850 13.850,00 1.000,00

ISCTR T.IS BANKASI AS. 12/02/25 13,860 13.860,00 1.000,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 12/02/25 13,870 13.870,00 1.000,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 12/02/25 13,880 13.880,00 1.000,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 12/02/25 13,890 13.890,00 1.000,00

BIMAS BIM BIRLESIK 12/02/25 559,500 55.950,00 100,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BiM BIRLESIK 12/02/25 560,000 112.000,00 200,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BIM BIRLESIK 12/02/25 560,500 112.100,00 200,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BiM BIRLESIK 12/02/25 561,000 112.200,00 200,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BIM BIRLESIK 12/02/25 561,500 112.300,00 200,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BIM BIRLESIK 12/02/25 562,000 56.200,00 100,00
MAGAZALAR A.S.

ULKER ULKER BISKUViI 12/02/25 123,200 12.320,00 100,00
SANAYI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 12/02/25 76,100 570.750,00 7.500,00

METAL



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDI YGN.)
Subat-2025

MADENCILIK

KOZAL KOZA ALTIN - 12/02/25 25,920 129.600,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 12/02/25 25,800 129.000,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 12/02/25 75,900 189.750,00 2.500,00
METAL

MADENCILIK

KOZAL KOZA ALTIN 12/02/25 25,900 129.500,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.

ULKER ULKER BISKUViI 12/02/25 123,000 30.750,00 250,00
SANAYI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 12/02/25 75,550 37.775,00 500,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 12/02/25 75,600 37.800,00 500,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 12/02/25 75,650 37.825,00 500,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 12/02/25 75,700 37.850,00 500,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 12/02/25 75,750 37.875,00 500,00
METAL

MADENCILIK

ULKER ULKER BISKUVi 12/02/25 123,100 147.720,00 1.200,00
SANAYi A S.

ULKER ULKER BiSKUVi 12/02/25 123,300 12.330,00 100,00
SANAYi A.S.

ISCTR T.IS BANKASI AS. 12/02/25 13,820 96.740,00 7.000,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 12/02/25 13,830 55.320,00 4.000,00

BIMAS BIM BIRLESIK 12/02/25 565,000 56.500,00 100,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BIM BIRLESIK 12/02/25 565,500 169.650,00 300,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BIM BIRLESIK 12/02/25 566,000 113.200,00 200,00
MAGAZALAR A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 12/02/25 137,200 34.300,00 250,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 12/02/25 137,000 102.750,00 750,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

ULKER ULKER BiSKUVi 12/02/25 123,400 12.340,00 100,00
SANAYi A.S.

BIMAS BIM BIRLESIK 12/02/25 568,000 113.600,00 200,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BiM BIRLESIK 12/02/25 568,500 56.850,00 100,00
MAGAZALAR A S.

BIMAS BIM BIRLESIK 12/02/25 567,500 56.750,00 100,00
MAGAZALAR A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 12/02/25 136,800 102.600,00 750,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

BIMAS BIM BIRLESIK 12/02/25 566,500 169.950,00 300,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BIM BIRLESIK 12/02/25 562,500 112.500,00 200,00
MAGAZALAR A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 12/02/25 136,900 239.575,00 1.750,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 12/02/25 137,100 205.650,00 1.500,00
PETROL

RAFINELERI A.S.

SAHOL HACIOMER 12/02/25 97,700 97.700,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

AS.

SAHOL HACIOMER 12/02/25 97,750 97.750,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

AS.
SAHOL HACIOMER 12/02/25 97,800 97.800,00 1.000,00
SABANCI HOLDING
AS.

KOZAL KOZA ALTIN 12/02/25 25,480 382.200,00 15.000,00
ISLETMELERI A.S.

IPEKE IPEK DOGAL 12/02/25 59,000 65.372,00 1.108,00
ENERJI

KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDi YGN.)

Subat-2025

KOZAL KOZA ALTIN 12/02/25 25,240 63.100,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 12/02/25 25,260 189.450,00 7.500,00
iISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 12/02/25 25,280 63.200,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 12/02/25 25,300 63.250,00 2.500,00
iISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 12/02/25 25,320 63.300,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 12/02/25 25,360 63.400,00 2.500,00
iISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 12/02/25 25,440 127.200,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 12/02/25 25,460 127.300,00 5.000,00
iISLETMELERI A.S.

THYAO TURK HAVA 12/02/25 318,750 207.187,50 650,00
YOLLARI A.O.

SAHOL HACIOMER 12/02/25 98,550 197.100,00 2.000,00
SABANCI HOLDING
AS.

KLYPV KALYON GUNES$ 13/02/25 74,000 273.208,00 3.692,00
TEKNOLOJILERI
URETIM A.S.

KLYPV KALYON GUNES 13/02/25 74,400 962.438,40 12.936,00
TEKNOLOJILERI
URETIM A.S.

KLYPV KALYON GUNES$ 13/02/25 74,750 96.876,00 1.296,00
TEKNOLOJILERI
URETIM A.S.

KLYPV KALYON GUNES 13/02/25 74,650 868.926,00 11.640,00
TEKNOLOJILERI
URETIM A.S.

KLYPV KALYON GUNES 13/02/25 74,900 968.906,40 12.936,00
TEKNOLOJILERI
URETIM A.S.

ENDAE Enda Enerji Holidng 13/02/25 18,060 90.300,00 5.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 13/02/25 18,170 89.559,93 4.929,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 13/02/25 18,160 173.210,08 9.538,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 13/02/25 18,150 163.948,95 9.033,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 13/02/25 18,180 363.600,00 20.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 13/02/25 18,190 90.950,00 5.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 13/02/25 18,140 90.700,00 5.000,00
AS.

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 13/02/25 14,030 28.060,00 2.000,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 13/02/25 14,040 14.040,00 1.000,00

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 13/02/25 137,600 309.600,00 2.250,00
PETROL
RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 13/02/25 137,500 68.750,00 500,00
PETROL
RAFINELERI A.S.

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 13/02/25 14,210 14.210,00 1.000,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 13/02/25 14,220 14.220,00 1.000,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 13/02/25 14,230 14.230,00 1.000,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 13/02/25 14,170 14.170,00 1.000,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 13/02/25 14,180 28.360,00 2.000,00

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 13/02/25 137,000 68.500,00 500,00
PETROL
RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 13/02/25 137,100 68.550,00 500,00
PETROL
RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 13/02/25 137,200 68.600,00 500,00
PETROL
RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 13/02/25 137,300 68.650,00 500,00
PETROL
RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 13/02/25 137,400 68.700,00 500,00
PETROL
RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 13/02/25 136,900 102.675,00 750,00

PETROL



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDi YGN.)

Subat-2025

RAFINELERI A S.

YKBNK YAPI VE KREDI 13/02/25 28,780 57.560,00 2.000,00
BANKASI A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI 13/02/25 28,800 28.800,00 1.000,00
BANKASI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 13/02/25 25,200 63.000,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

AKBNK AKBANK T.A.S. 13/02/25 64,050 32.025,00 500,00

FROTO FORD OTOMOTIV 13/02/25 918,000 1.836,00 2,00
SANAYi A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 13/02/25 917,000 44.016,00 48,00
SANAYi A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 13/02/25 917,500 45.875,00 50,00
SANAYi A.S.

SAHOL HACIOMER 14/02/25 101,600 203.200,00 2.000,00
SABANCI HOLDING
AS.

ULKER ULKER BiSKUVi 14/02/25 125,000 62.500,00 500,00
SANAYIi AS.

KOZAL KOZA ALTIN 14/02/25 25,140 477.081,78 18.977,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 14/02/25 25,060 125.300,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 14/02/25 25,040 187.800,00 7.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 14/02/25 25,000 504.800,00 20.192,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 14/02/25 24,980 312.250,00 12.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 14/02/25 25,080 627.000,00 25.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 14/02/25 25,100 120.680,80 4.808,00
ISLETMELERI A.S.

ISCTR T.IS BANKASI A S. 14/02/25 14,460 404.880,00 28.000,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 14/02/25 65,200 32.600,00 500,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 14/02/25 65,150 97.725,00 1.500,00

KOZAA KOZA ANADOLU 14/02/25 74,350 74.350,00 1.000,00
METAL
MADENCILIK

ISCTR T.IS BANKASI A S. 14/02/25 14,450 289.000,00 20.000,00

ASELS ASELSAN 14/02/25 80,000 80.000,00 1.000,00
ELEKTRONIK
SANAYIi VE
TICARET A S.

AKBNK AKBANK T.A.S. 14/02/25 65,050 32.525,00 500,00

TTKOM TURK 14/02/25 50,200 50.200,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ASELS ASELSAN 14/02/25 79,850 39.925,00 500,00
ELEKTRONIK
SANAYIi VE
TICARET AS.

AKBNK AKBANK T.A.S. 14/02/25 65,100 65.100,00 1.000,00

ASELS ASELSAN 14/02/25 79,900 39.950,00 500,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 14/02/25 79,950 39.975,00 500,00
ELEKTRONIK
SANAYIi VE
TICARET A.S.

TTKOM TURK 14/02/25 50,250 50.250,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

YKBNK YAPI VE KREDI 14/02/25 28,840 43.260,00 1.500,00
BANKASI A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI 14/02/25 28,860 72.150,00 2.500,00
BANKASI AS.

YKBNK YAPI VE KREDI 14/02/25 28,820 28.820,00 1.000,00
BANKASI A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI 14/02/25 28,800 28.800,00 1.000,00
BANKASI AS.

KOZAA KOZA ANADOLU 14/02/25 74,600 74.600,00 1.000,00
METAL
MADENCILIK

ARCLK ARGELIK A.S. 14/02/25 128,900 32.225,00 250,00

ARCLK ARGELIK A.S. 14/02/25 129,000 32.250,00 250,00

KOZAA KOZA ANADOLU 14/02/25 74,800 37.400,00 500,00



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDi YGN.)

Subat-2025

METAL
MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 14/02/25 74,850 112.275,00 1.500,00
METAL
MADENCILIK

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,400 16.400,00 1.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,410 16.410,00 1.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,420 16.420,00 1.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,430 32.860,00 2.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,440 49.320,00 3.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,460 16.460,00 1.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,470 16.470,00 1.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,480 16.480,00 1.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,450 49.350,00 3.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,490 16.490,00 1.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,500 33.000,00 2.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,650 16.650,00 1.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,550 16.550,00 1.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,670 83.350,00 5.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,660 16.660,00 1.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,560 33.120,00 2.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,570 16.570,00 1.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,580 33.160,00 2.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,590 66.360,00 4.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,610 16.610,00 1.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,600 66.400,00 4.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,620 16.620,00 1.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,710 83.550,00 5.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,740 83.700,00 5.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,760 108.940,00 6.500,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,790 83.950,00 5.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,820 84.100,00 5.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,840 84.200,00 5.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,860 84.300,00 5.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,920 169.200,00 10.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,940 169.400,00 10.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,880 84.400,00 5.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,900 84.500,00 5.000,00
AS.

ENDAE Enda Enerji Holidng 17/02/25 16,930 84.650,00 5.000,00
AS.

KOZAA KOZA ANADOLU 17/02/25 76,250 8.540,00 112,00
METAL
MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 17/02/25 76,150 372.221,20 4.888,00
METAL
MADENCILIK

EREGL EREGLi DEMIR VE 17/02/25 23,680 118.400,00 5.000,00

CELIK



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDI YGN.)
Subat-2025

FABRIKALARIT.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 17/02/25 23,660 59.150,00 2.500,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

KOZAA KOZA ANADOLU 17/02/25 77,100 77.100,00 1.000,00
METAL

MADENCILIK

TCELL TURKCELL 17/02/25 104,100 104.100,00 1.000,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 17/02/25 104,200 208.400,00 2.000,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.

AKBNK AKBANK T.A.S. 18/02/25 65,600 16.400,00 250,00

FROTO FORD OTOMOTIV 18/02/25 934,500 46.725,00 50,00
SANAYi A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 18/02/25 934,000 93.400,00 100,00
SANAYI A.S.

KRDMD KARDEMiR ) 18/02/25 28,660 28.660,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

EREGL EREGLI DEMIR VE 18/02/25 23,700 47.400,00 2.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

ASELS ASELSAN 18/02/25 83,550 41.775,00 500,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

AKBNK AKBANK T.A.S. 18/02/25 65,450 65.450,00 1.000,00

EREGL EREGLI DEMIR VE 18/02/25 23,720 23.720,00 1.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

AKBNK AKBANK T.A.S. 18/02/25 65,500 16.375,00 250,00

SAHOL HACIOMER 18/02/25 101,600 50.800,00 500,00
SABANCI HOLDING

AS.
EREGL EREGLI DEMIR VE 18/02/25 23,740 23.740,00 1.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

THYAO TURK HAVA 18/02/25 325,750 81.437,50 250,00
YOLLARI A.O.

SAHOL HACIOMER 18/02/25 101,700 101.700,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

AS.

TCELL TURKCELL 18/02/25 105,800 317.400,00 3.000,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

ASELS ASELSAN 18/02/25 84,050 105.062,50 1.250,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

KRDMD KARDE'_\_/”R ) 18/02/25 28,620 28.620,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

ULKER ULKER BISKUViI 18/02/25 120,400 120.400,00 1.000,00
SANAYi A.S.

ULKER ULKER BiSKUVi 18/02/25 120,500 361.500,00 3.000,00
SANAYi A S.

TCELL TURKCELL 18/02/25 105,600 105.600,00 1.000,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

THYAO TURK HAVA 18/02/25 325,500 81.375,00 250,00
YOLLARI A.O.

FROTO FORD OTOMOTIV 18/02/25 937,500 93.750,00 100,00
SANAYi A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 18/02/25 937,000 187.400,00 200,00
SANAYI A.S.

ULKER ULKER BiSKUVi 18/02/25 120,600 301.500,00 2.500,00
SANAYi A.S.

KRDMD KARDEMIR 18/02/25 28,680 28.680,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

ASELS ASELSAN ) 18/02/25 84,100 42.050,00 500,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

EREGL EREGLI DEMIR VE 18/02/25 23,680 23.680,00 1.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDI YGN.)
Subat-2025

TTKOM TURK 18/02/25 49,380 49.380,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 18/02/25 49,400 197.600,00 4.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

THYAO TURK HAVA 18/02/25 325,000 81.250,00 250,00
YOLLARI A.O.

ASELS ASELSAN 18/02/25 84,000 42.000,00 500,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

TTKOM TURK 18/02/25 49,360 148.080,00 3.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

KOZAL KOZA ALTIN 19/02/25 25,480 191.100,00 7.500,00
ISLETMELERI A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 19/02/25 949,000 94.900,00 100,00
SANAYI AS.

FROTO FORD OTOMOTIV 19/02/25 948,500 94.850,00 100,00
SANAYi A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 19/02/25 25,500 127.500,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 19/02/25 77,450 193.625,00 2.500,00
METAL

MADENCILIK

KOZAL KOZA ALTIN 19/02/25 25,740 64.478,70 2.505,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 19/02/25 25,640 63.971,80 2.495,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 19/02/25 25,720 64.300,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 19/02/25 25,700 64.250,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 19/02/25 25,860 64.650,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 19/02/25 76,950 192.375,00 2.500,00
METAL

MADENCILIK

KOZAL KOZA ALTIN 19/02/25 25,980 129.900,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 19/02/25 943,500 377.400,00 400,00
SANAYI A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 19/02/25 944,000 94.400,00 100,00
SANAYIi A.S.

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 19/02/25 14,390 287.800,00 20.000,00
ISCTR T.1S BANKASI A.S. 19/02/25 14,380 287.600,00 20.000,00
ISCTR T.IS BANKASI AS. 19/02/25 14,400 288.000,00 20.000,00

FROTO FORD OTOMOTIV 19/02/25 941,500 94.150,00 100,00
SANAYIi A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 19/02/25 941,000 282.300,00 300,00
SANAYI A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 19/02/25 938,500 93.850,00 100,00
SANAYI A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 19/02/25 939,500 93.950,00 100,00
SANAYI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 19/02/25 76,250 190.625,00 2.500,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 19/02/25 76,400 305.676,40 4.001,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 19/02/25 76,350 572.625,00 7.500,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 19/02/25 76,450 76.373,55 999,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 19/02/25 76,500 76.500,00 1.000,00
METAL

MADENCILIK

TTKOM TURK 20/02/25 50,850 152.550,00 3.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

KRDMD KARDE'_\_/”R _ 20/02/25 29,020 29.020,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

THYAO TURK HAVA 20/02/25 323,500 32.350,00 100,00
YOLLARI A.O.

KRDMD KARDEMIR 20/02/25 28,980 28.980,00 1.000,00
KARABUK DEMIR
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CELIK SANAYi VE

TICARET A.S. (D)
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 20/02/25 14,550 145.500,00 10.000,00
ISCTR T.IS BANKASI AS. 20/02/25 14,560 145.600,00 10.000,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 20/02/25 65,200 65.200,00 1.000,00
FROTO FORD OTOMOTIV 20/02/25 932,500 93.250,00 100,00

SANAYI A.S.
KRDMD KARDEMIR 20/02/25 29,000 60.900,00 2.100,00

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMiR ) 20/02/25 29,160 26.244,00 900,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

ARCLK ARCELIK A.S. 20/02/25 126,200 504.800,00 4.000,00
ARCLK ARCELIK A.S. 20/02/25 126,300 126.300,00 1.000,00
KCHOL KOG HOLDING A.S. 20/02/25 150,000 150.000,00 1.000,00
KRDMD KARDEMIR 20/02/25 29,320 87.960,00 3.000,00

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

YKBNK YAPI VE KREDI 20/02/25 28,520 142.600,00 5.000,00
BANKASI A.S.
KRDMD KARDEMIR 20/02/25 29,280 29.280,00 1.000,00

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMiR _ 20/02/25 29,300 58.600,00 2.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

ARCLK ARGELIK A.S. 20/02/25 126,100 189.150,00 1.500,00

ARCLK ARGELIK A.S. 20/02/25 125,600 125.600,00 1.000,00

TTKOM TURK 20/02/25 50,950 101.900,00 2.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

KCHOL KOG HOLDING A S. 20/02/25 150,400 150.400,00 1.000,00

KCHOL KOG HOLDING A.S. 20/02/25 150,300 150.300,00 1.000,00

YKBNK YAPI VE KREDI 20/02/25 28,680 28.680,00 1.000,00
BANKASI A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI 20/02/25 28,700 28.700,00 1.000,00
BANKASI AS.

YKBNK YAPI VE KREDI 20/02/25 28,720 28.720,00 1.000,00
BANKASI A.S.

TTKOM TURK 20/02/25 51,000 102.000,00 2.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TTKOM TURK 20/02/25 51,050 51.050,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 20/02/25 127,400 1.146.600,00 9.000,00
PETROL
RAFINELERI A S.

BIMAS BiM BIRLESIK 20/02/25 531,500 318.900,00 600,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BIM BIRLESIK 20/02/25 531,000 132.750,00 250,00
MAGAZALAR A S.

BIMAS BiM BIRLESIK 20/02/25 533,000 266.500,00 500,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BIM BIRLESIK 20/02/25 533,500 533.500,00 1.000,00
MAGAZALAR A S.

BIMAS BiM BIRLESIK 20/02/25 534,000 267.000,00 500,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BIM BIRLESIK 20/02/25 534,500 320.700,00 600,00
MAGAZALAR A S.

BIMAS BiM BIRLESIK 20/02/25 535,000 53.500,00 100,00
MAGAZALAR A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 20/02/25 77,050 192.625,00 2.500,00
METAL
MADENCILIK

BIMAS BiM BIRLESIK 20/02/25 537,500 26.875,00 50,00
MAGAZALAR A S.

TCELL TURKCELL 20/02/25 107,500 107.500,00 1.000,00
ILETiSIM
HiZMETLERI A.S.

TTKOM TURK 20/02/25 50,900 534.450,00 10.500,00

TELEKOMUNIKASY
ONAS.
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TTKOM TURK 20/02/25 50,800 177.800,00 3.500,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.
ULKER ULKER BiSKUVi 21/02/25 117,800 1.354.700,00 11.500,00
SANAYIi AS.
SAHOL HACIOMER 21/02/25 101,100 303.300,00 3.000,00
SABANCI HOLDING
AS.
SAHOL HACIOMER 21/02/25 101,200 202.400,00 2.000,00
SABANCI HOLDING
AS.
SAHOL HACIOMER 21/02/25 101,300 101.300,00 1.000,00
SABANCI HOLDING
AS.
SAHOL HACIOMER 21/02/25 100,900 100.900,00 1.000,00
SABANCI HOLDING
AS.
SAHOL HACIOMER 21/02/25 101,000 101.000,00 1.000,00
SABANCI HOLDING
AS.
AKBNK AKBANK T.A.S. 21/02/25 65,950 65.950,00 1.000,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 21/02/25 66,050 66.050,00 1.000,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 21/02/25 66,000 198.000,00 3.000,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 21/02/25 65,450 196.350,00 3.000,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 21/02/25 65,350 196.050,00 3.000,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 21/02/25 65,400 65.400,00 1.000,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 21/02/25 65,500 720.500,00 11.000,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 21/02/25 65,300 130.600,00 2.000,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 21/02/25 65,550 196.650,00 3.000,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 21/02/25 149,200 74.600,00 500,00
ASELS ASELSAN 24/02/25 84,000 420.000,00 5.000,00
ELEKTRONIK
SANAYi VE
TICARET A.S.
ASELS ASELSAN 24/02/25 84,050 210.125,00 2.500,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.
KCHOL KOC HOLDING A.S. 24/02/25 150,500 112.875,00 750,00
BULGS BULLS GIRISIM 25/02/25 16,190 1.214.250,00 75.000,00
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S
AKBNK AKBANK T.A.S. 25/02/25 66,250 33.125,00 500,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 25/02/25 14,520 72.600,00 5.000,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 25/02/25 14,560 72.800,00 5.000,00
YKBNK YAPI VE KREDI 25/02/25 28,560 28.560,00 1.000,00
BANKASI A.S.
TCELL TURKCELL 25/02/25 104,300 52.150,00 500,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
ULKER ULKER BiSKUVi 25/02/25 110,900 27.725,00 250,00
SANAYi A.S.
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 25/02/25 14,500 145.000,00 10.000,00
BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 16,170 40.425,00 2.500,00
SERMAVYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S
BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,230 40.575,00 2.500,00
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S
BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,270 40.675,00 2.500,00
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S
BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 16,190 80.950,00 5.000,00
SERMAVYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S
BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,180 8.090,00 500,00
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S
BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,210 40.525,00 2.500,00
SERMAYESI
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S
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BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,310 40.775,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 16,250 40.625,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,370 40.925,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,440 41.100,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 16,430 41.075,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,480 41.200,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,460 39.487,54 2.399,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 16,470 1.663,47 101,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,560 41.400,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,570 41.425,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 16,580 64.065,12 3.864,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,590 43.316,49 2.611,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,630 41.575,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 16,600 100.015,00 6.025,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,670 83.350,00 5.000,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,720 41.800,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 16,770 41.925,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,830 42.075,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,800 84.000,00 5.000,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 16,930 42.325,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,970 84.850,00 5.000,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,950 84.750,00 5.000,00
SERMAYESI

YATIRIM
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ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSIM 26/02/25 16,880 84.400,00 5.000,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 17,000 85.000,00 5.000,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,490 59.561,88 3.612,00
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 16,510 80.948,53 4.903,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,500 65.752,50 3.985,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,550 82.750,00 5.000,00
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 16,530 33.060,00 2.000,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,690 41.725,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,710 41.775,00 2.500,00
SERMAVYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 16,730 41.825,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,900 42.250,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,860 42.150,00 2.500,00
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 16,420 41.050,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,890 84.450,00 5.000,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,960 127.200,00 7.500,00
SERMAVYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 16,980 127.350,00 7.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 16,990 127.425,00 7.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 17,280 43.200,00 2.500,00
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSIM 26/02/25 17,260 43.150,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 17,300 106.914,00 6.180,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 17,290 66.047,80 3.820,00
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 17,400 130.500,00 7.500,00
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SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 17,480 87.400,00 5.000,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 17,470 43.675,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 17,580 87.900,00 5.000,00
SERMAYES

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 17,500 175.000,00 10.000,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 17,440 174.400,00 10.000,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 17,360 43.400,00 2.500,00
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 17,350 43.375,00 2.500,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 17,110 16.887,57 987,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 17,120 68.702,56 4.013,00
SERMAYESI
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRiSiM 26/02/25 17,170 81.488,82 4.746,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

BULGS BULLS GIRISIM 26/02/25 17,160 4.358,64 254,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S

ASELS ASELSAN 26/02/25 86,300 151.025,00 1.750,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 26/02/25 86,250 172.500,00 2.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 26/02/25 86,350 86.350,00 1.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET AS.

KOZAL KOZA ALTIN 26/02/25 23,280 232.800,00 10.000,00
ISLETMELERI A.S.

ASELS ASELSAN ) 26/02/25 86,800 173.600,00 2.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 26/02/25 86,850 173.700,00 2.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 26/02/25 86,950 86.950,00 1.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN ) 26/02/25 87,000 87.000,00 1.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 26/02/25 86,500 86.500,00 1.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 26/02/25 86,450 86.450,00 1.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 26/02/25 124,900 437.150,00 3.500,00
SANAYI INSAAT VE



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDI YGN.)
Subat-2025

TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 26/02/25 125,600 188.400,00 1.500,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 27/02/25 69,200 69.200,00 1.000,00
METAL

MADENCILIK

YKBNK YAPI VE KREDI 27/02/25 29,340 58.680,00 2.000,00
BANKASI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 27/02/25 23,380 70.140,00 3.000,00
ISLETMELERI A.S.

SAHOL HACIOMER 27102/25 94,900 47.450,00 500,00
SABANCI HOLDING

AS.
KRDMD KARDEMIR 27/02/25 26,600 26.600,00 1.000,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

DOHOL DOGAN 27/02/25 13,160 13.160,00 1.000,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.

KRDMD KARDEMiR ) 27/02/25 26,620 26.620,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

TCELL TURKCELL 27/02/25 106,700 53.350,00 500,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 27/02/25 106,800 26.700,00 250,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

ISCTR T.IS BANKASI AS. 27/02/25 15,190 113.925,00 7.500,00

SISE TURKIYE SISE VE 27/02/25 36,700 36.700,00 1.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.

YKBNK YAPI VE KREDI 27/02/25 29,240 29.240,00 1.000,00
BANKASI A.S.

YKBNK YAP| VE KREDI 27/02/25 29,260 29.260,00 1.000,00
BANKASI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 27/02/25 69,250 69.250,00 1.000,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 27/02/25 69,300 69.300,00 1.000,00
METAL

MADENCILIK

SISE TURKIYE SISE VE 27/02/25 36,640 36.640,00 1.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.
KRDMD KARDEMIR 27/02/25 26,680 26.680,00 1.000,00
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

SAHOL HACIOMER 27/02/25 94,950 71.212,50 750,00
SABANCI HOLDING

AS.

YKBNK YAPI VE KREDI 27/02/25 29,320 29.320,00 1.000,00
BANKASI A.S.

SISE TURKIYE SISE VE 27/02/25 36,660 36.660,00 1.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 27/02/25 15,200 38.000,00 2.500,00

TCELL TURKCELL 27/02/25 107,200 26.800,00 250,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

KRDMD KARDEMiR ) 27/02/25 26,760 26.760,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

ISCTR T.1S BANKASI A.S. 27/02/25 15,210 38.025,00 2.500,00

KOZAL KOZA ALTIN 27/02/25 23,400 23.400,00 1.000,00
ISLETMELERI A.S.

THYAO TURK HAVA 27/02/25 309,750 30.975,00 100,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 27/02/25 310,000 31.000,00 100,00
YOLLARI A.O.

SAHOL HACIOMER 27/02/25 96,650 24.162,50 250,00
SABANCI HOLDING

AS.
GLRMK GULERMAK AGIR 27/02/25 125,700 62.850,00 500,00

SANAYI INSAAT VE
TAAHHUT A.S.



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDI YGN.)
Subat-2025

GLRMK GULERMAK AGIR 27102/25 126,300 31.575,00 250,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 27/02/25 126,400 31.600,00 250,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

KRDMD KARDEMiR ) 27/02/25 27,840 27.840,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

SAHOL HACIOMER 27102/25 98,300 24.575,00 250,00
SABANCI HOLDING

AS.
TTKOM TURK 27/02/25 50,000 50.000,00 1.000,00

TELEKOMUNIKASY
ONAS.

GLRMK GULERMAK AGIR 28/02/25 127,400 127.400,00 1.000,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT AS.

GLRMK GULERMAK AGIR 28/02/25 127,600 127.600,00 1.000,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 28/02/25 128,900 257.800,00 2.000,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 28/02/25 129,600 129.600,00 1.000,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT AS.

GLRMK GULERMAK AGIR 28/02/25 129,200 129.200,00 1.000,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 28/02/25 129,000 129.000,00 1.000,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 28/02/25 129,900 259.800,00 2.000,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT AS.

GLRMK GULERMAK AGIR 28/02/25 129,800 129.800,00 1.000,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

SAHOL HACIOMER 28/02/25 98,650 24.662,50 250,00
SABANCI HOLDING

A.S.
KCHOL KOC HOLDING A.S. 28/02/25 154,900 38.725,00 250,00

EREGL EREGLI DEMIR VE 28/02/25 22,540 45.080,00 2.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

GLRMK GULERMAK AGIR 28/02/25 131,500 197.250,00 1.500,00
SANAYIi INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 28/02/25 131,900 113.170,20 858,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 28/02/25 131,600 216.087,20 1.642,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT AS.

KRDMD KARDEMIR 28/02/25 27,560 27.560,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDE'_\_/”R ) 28/02/25 27,480 82.440,00 3.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMiR ) 28/02/25 27,440 54.880,00 2.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMIR 28/02/25 27,460 109.840,00 4.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

FROTO FORD OTOMOTIV 28/02/25 880,500 22.012,50 25,00
SANAYI A.S.

DOHOL DOGAN 28/02/25 13,060 13.060,00 1.000,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.

DOHOL DOGAN 28/02/25 13,070 13.070,00 1.000,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
A.S.

DOHOL DOGAN 28/02/25 13,080 13.080,00 1.000,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.



ULKER

DOHOL

DOHOL

DOHOL

ULKER

KRDMD

FROTO

KRDMD

KRDMD

PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDI YGN.)
Subat-2025

ULKER BiSKUVi
SANAYI A.S.

DOGAN
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
AS.

DOGAN
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
AS.

DOGAN
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
A.S.

ULKER BiSKUVi
SANAYI A.S.

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

FORD OTOMOTIV
SANAYIi A.S.

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

28/02/25

28/02/25

28/02/25

28/02/25

28/02/25

28/02/25

28/02/25

28/02/25

28/02/25

110,400

13,090

13,100

13,110

110,700

27,700

881,000

27,720

27,740

1.269.600,00

13.090,00

13.100,00

13.110,00

27.675,00

27.700,00

22.025,00

27.720,00

27.740,00

HISSE TURK

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET

IHRACCI KURUM BANKA VADE

ISLEM TARIHI

Toplami:

FIYAT

53566420,81

iISLEM DEGERI

11.500,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

250,00

1.000,00

25,00

1.000,00

1.000,00

1317735,00

NOMINAL
DEGERI

AKBNK
AKBNK
AKBNK
KCHOL
ISCTR

ULKER

ULKER

TTKOM

TTKOM

TTKOM

TTKOM

AKBNK
TTKOM

TCELL

TTKOM

SISE

SISE

KOZAA

AKBANK T.A.S.
AKBANK T.A.S.
AKBANK T.A.S.
KOG HOLDING A.S.

T.IS BANKASI A.S.

ULKER BiSKUVi
SANAYIi A.S.

ULKER BiSKUVi
SANAYI A.S.

TURK
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TURK
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TURK
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TURK
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

AKBANK T.A.S.

TURK
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TURKCELL
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
TURK
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

KOZA ANADOLU
METAL
MADENCILIK

06/02/25
06/02/25
06/02/25
06/02/25
06/02/25
06/02/25

06/02/25

07/02/25

07/02/25

07/02/25

07/02/25

07/02/25
07/02/25

07/02/25

07/02/25

07/02/25

07/02/25

10/02/25

63,950
64,050
64,000
160,900
13,900
122,600

122,500

49,340

49,300

49,320

49,200

62,950

49,000

105,500

49,020

37,700

37,680

72,500

31.975,00
32.025,00
32.000,00
160.900,00
69.500,00
30.650,00

30.625,00

98.680,00

49.300,00

98.640,00

49.200,00

62.950,00

49.000,00

52.750,00

49.020,00

94.250,00

94.200,00

398.750,00

500,00
500,00
500,00
1.000,00
5.000,00
250,00

250,00

2.000,00

1.000,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

500,00

1.000,00

2.500,00

2.500,00

5.500,00



KOZAL

ASELS

ASELS

ASELS

ASELS

ASELS

ASELS

ASELS

YKBNK

KRDMD

BIMAS

SAHOL

BIMAS

KOZAA

KOZAA

YKBNK

KRDMD

YKBNK

ASELS

KLYPV

ENDAE

FROTO

FROTO

FROTO

FROTO

FROTO

FROTO

YKBNK

YKBNK

YKBNK

KOZA ALTIN
ISLETMELERI A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE

TICARET A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYi VE

TICARET A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE

TICARET A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYIi VE

TICARET A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

YAP| VE KREDI
BANKASI A.S.

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.
HACI OMER
SABANCI HOLDING
AS.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.
KOZA ANADOLU

METAL
MADENCILIK

KOZA ANADOLU
METAL
MADENCILIK

YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE

TICARET A.S.

KALYON GUNES
TEKNOLOJILERI
URETIM A.S.

Enda Enerji Holidng
AS.

FORD OTOMOTIV
SANAYIi A.S.

FORD OTOMOTIV
SANAYI A.S.

FORD OTOMOTIV
SANAYIi A.S.

FORD OTOMOTIV
SANAYI A.S.

FORD OTOMOTIV
SANAYIi A.S.

FORD OTOMOTIV
SANAYI A.S.

YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.

YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.

YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.

PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDi YGN.)

10/02/25

10/02/25

10/02/25

10/02/25

10/02/25

10/02/25

10/02/25

10/02/25

10/02/25

10/02/25

10/02/25

10/02/25

10/02/25

11/02/25

11/02/25

11/02/25

11/02/25

11/02/25

11/02/25

12/02/25

12/02/25

12/02/25

12/02/25

12/02/25

12/02/25

12/02/25

12/02/25

12/02/25

12/02/25

12/02/25

Subat-2025

23,740

82,800

82,750

82,550

82,150

82,100

81,900

81,950

28,860

28,360

550,000

96,750

550,500

73,750

73,800

28,800

28,000

28,700

81,750

70,300

17,440
916,000
915,500
916,500
917,000
918,000
917,500

29,080

29,060

29,040

237.400,00

207.000,00

165.500,00

41.275,00

82.150,00

82.100,00

40.950,00

81.950,00

43.290,00

14.180,00

2.200,00

96.750,00

52.848,00

131.643,75

52.767,00

43.200,00

28.000,00

28.700,00

40.875,00

2.987.750,00

2.964.800,00

458.000,00

91.550,00

91.650,00

91.700,00

91.800,00

91.750,00

29.080,00

58.120,00

58.080,00

10.000,00

2.500,00

2.000,00

500,00

1.000,00

1.000,00

500,00

1.000,00

1.500,00

500,00

4,00

1.000,00

96,00

1.785,00

715,00

1.500,00

1.000,00

1.000,00

500,00

42.500,00

170.000,00

500,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

1.000,00

2.000,00

2.000,00



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDi YGN.)

Subat-2025
YKBNK YAP| VE KREDI 12/02/25 29,020 87.060,00 3.000,00
BANKASI A.S.
YKBNK YAPI VE KREDI 12/02/25 29,000 58.000,00 2.000,00
BANKASI A.S.
AKBNK AKBANK T.A.S. 12/02/25 63,350 126.700,00 2.000,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 12/02/25 63,300 63.300,00 1.000,00
KRDMD KARDEMIR 12/02/25 27,820 83.460,00 3.000,00

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMiR ) 12/02/25 27,800 55.600,00 2.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

EREGL EREGLI DEMIR VE 12/02/25 23,300 46.600,00 2.000,00
GELIK
FABRIKALARI TA.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 12/02/25 23,280 116.400,00 5.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 12/02/25 23,320 116.600,00 5.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 12/02/25 23,440 117.200,00 5.000,00
GELIK
FABRIKALARI TA.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 12/02/25 23,380 116.900,00 5.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

TCELL TURKCELL 12/02/25 108,400 135.500,00 1.250,00
ILETiSIM
HiZMETLERI A.S.

EREGL EREGLI DEMIR VE 12/02/25 23,360 116.800,00 5.000,00
GELIK
FABRIKALARI TA.S

TCELL TURKCELL 12/02/25 108,000 54.000,00 500,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 12/02/25 906,000 226.500,00 250,00
SANAYi A.S.

ASELS ASELSAN 12/02/25 80,250 80.250,00 1.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

TCELL TURKCELL 12/02/25 108,200 54.100,00 500,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 12/02/25 108,100 54.050,00 500,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TTKOM TURK 12/02/25 50,100 100.200,00 2.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

TTKOM TURK 12/02/25 50,050 100.100,00 2.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 12/02/25 50,000 50.000,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 12/02/25 49,940 99.880,00 2.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 12/02/25 903,500 225.875,00 250,00
SANAYI A.S.

TCELL TURKCELL 12/02/25 107,900 26.975,00 250,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 12/02/25 900,500 225.125,00 250,00
SANAYI A.S.

KRDMD KARDEMiR ) 12/02/25 27,660 110.640,00 4.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

TTKOM TURK 12/02/25 50,750 101.500,00 2.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

TTKOM TURK 12/02/25 50,700 50.700,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 12/02/25 50,600 50.600,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 12/02/25 50,650 151.950,00 3.000,00
TELEKOMUNIKASY



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDI YGN.)
Subat-2025

ONA.S.

TTKOM TURK 12/02/25 50,550 101.100,00 2.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

TTKOM TURK 12/02/25 50,500 50.500,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

KRDMD KARDEMiR ) 12/02/25 27,700 27.700,00 1.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

YKBNK YAPI VE KREDI 12/02/25 28,140 28.140,00 1.000,00
BANKASI A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI 12/02/25 28,160 28.160,00 1.000,00
BANKASI A.S.

ASELS ASELSAN 12/02/25 78,600 157.200,00 2.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

SISE TURKIYE SISE VE 12/02/25 36,920 73.840,00 2.000,00
CAM FABRIKALARI

AS.
KOZAA KOZA ANADOLU 12/02/25 74,900 187.250,00 2.500,00

METAL
MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 12/02/25 74,650 186.625,00 2.500,00
METAL

MADENCILIK

IPEKE IPEK DOGAL 12/02/25 59,000 65.372,00 1.108,00
ENERJI
KAYNAKLARI
ARASTIRMA VE
URETIM A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 12/02/25 74,350 29.963,05 403,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 12/02/25 74,300 341.557,10 4.597,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 12/02/25 74,400 186.000,00 2.500,00
METAL

MADENCILIK

TTKOM TURK 12/02/25 49,960 49.960,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

TTKOM TURK 12/02/25 49,820 24.910,00 500,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

ASELS ASELSAN 12/02/25 78,800 39.400,00 500,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

TTKOM TURK 12/02/25 49,720 49.720,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 12/02/25 74,600 186.500,00 2.500,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 12/02/25 74,200 185.500,00 2.500,00
METAL

MADENCILIK

ULKER ULKER BiSKUVi 13/02/25 123,800 371.400,00 3.000,00
SANAYi A.S.

ULKER ULKER BISKUVi 13/02/25 123,700 247.400,00 2.000,00
SANAYi A S.

ULKER ULKER BiSKUVi 13/02/25 123,900 247.800,00 2.000,00
SANAYi A.S.

KCHOL KOG HOLDING A.S. 13/02/25 161,100 322.200,00 2.000,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 13/02/25 63,150 63.150,00 1.000,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 13/02/25 63,100 63.100,00 1.000,00

YKBNK YAPI VE KREDI 13/02/25 28,480 56.960,00 2.000,00
BANKASI A.S.

SISE TURKIYE SISE VE 13/02/25 37,420 280.650,00 7.500,00
CAM FABRIKALARI
AS.

ULKER ULKER BiSKUVi 13/02/25 124,600 292.810,00 2.350,00
SANAYi A.S.

SAHOL HACIOMER 13/02/25 100,700 302.100,00 3.000,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACIOMER 13/02/25 100,500 100.500,00 1.000,00
SABANCI HOLDING
AS.



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDi YGN.)

Subat-2025

THYAO TURK HAVA 13/02/25 320,500 320.500,00 1.000,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 13/02/25 320,250 320.250,00 1.000,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 13/02/25 320,000 320.000,00 1.000,00
YOLLARI A.O.

EREGL EREGLI DEMIR VE 13/02/25 23,520 117.600,00 5.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 13/02/25 23,500 117.500,00 5.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

THYAO TURK HAVA 13/02/25 319,250 47.887,50 150,00
YOLLARI A.O.

KCHOL KOG HOLDING A.S. 13/02/25 162,300 365.175,00 2.250,00

KCHOL KOG HOLDING A.S. 13/02/25 162,400 162.400,00 1.000,00

KOZAA KOZA ANADOLU 13/02/25 72,500 181.250,00 2.500,00
METAL
MADENCILIK

KOZAL KOZA ALTIN 13/02/25 24,860 62.150,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 13/02/25 24,800 62.000,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 13/02/25 24,840 248.400,00 10.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 13/02/25 24,820 124.100,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 13/02/25 24,780 123.900,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN - 13/02/25 24,760 61.900,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 13/02/25 24,740 61.850,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 13/02/25 24,720 61.800,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 13/02/25 24,680 61.700,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 14/02/25 24,760 160.370,52 6.477,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 14/02/25 24,820 62.050,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 14/02/25 24,800 62.000,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 14/02/25 24,780 61.950,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

SAHOL HACIOMER 14/02/25 100,500 212.256,00 2.112,00
SABANCI HOLDING
AS.

YKBNK YAPI VE KREDI 14/02/25 28,760 71.900,00 2.500,00
BANKASI A.S.

SAHOL HACIOMER 14/02/25 100,900 89.599,20 888,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACIOMER 14/02/25 100,800 100.800,00 1.000,00
SABANCI HOLDING
AS.

KOZAL KOZA ALTIN 14/02/25 24,960 401.331,84 16.079,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN - 14/02/25 24,980 999.200,00 40.000,00
ISLETMELERI A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI 14/02/25 28,840 28.840,00 1.000,00
BANKASI AS.

SISE TURKIYE SISE VE 14/02/25 37,900 56.850,00 1.500,00
CAM FABRIKALARI
AS.

THYAO TURK HAVA 14/02/25 316,500 79.125,00 250,00
YOLLARI A.O.

DOHOL DOGAN 14/02/25 13,710 41.130,00 3.000,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
AS.

DOHOL DOGAN 14/02/25 13,720 68.600,00 5.000,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
AS.

TCELL TURKCELL 14/02/25 106,000 26.500,00 250,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 14/02/25 24,920 498.400,00 20.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 14/02/25 24,880 248.800,00 10.000,00

ISLETMELERI A.S.



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDi YGN.)

Subat-2025

KOZAL KOZA ALTIN 14/02/25 24,840 248.400,00 10.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 14/02/25 24,900 222.132,90 8.921,00
ISLETMELERI A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 14/02/25 915,500 45.775,00 50,00
SANAYI A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 14/02/25 917,500 45.875,00 50,00
SANAYI A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 14/02/25 918,500 45.925,00 50,00
SANAYI A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 14/02/25 919,000 45.950,00 50,00
SANAYI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 14/02/25 24,940 124.700,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.

TTKOM TURK 17/02/25 49,560 173.460,00 3.500,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TCELL TURKCELL 17/02/25 103,200 206.400,00 2.000,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 17/02/25 103,100 103.100,00 1.000,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 17/02/25 103,000 360.500,00 3.500,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

TTKOM TURK 17/02/25 49,020 122.550,00 2.500,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TTKOM TURK 17/02/25 48,480 48.480,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ULKER ULKER BiSKUVi 17/02/25 120,700 120.700,00 1.000,00
SANAYI A.S.

ULKER ULKER BISKUViI 17/02/25 120,600 120.600,00 1.000,00
SANAYI A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI 17/02/25 28,680 71.700,00 2.500,00
BANKASI A.S.

AKBNK AKBANK T.A.S. 17/02/25 64,850 162.125,00 2.500,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 17/02/25 64,800 64.800,00 1.000,00

ULKER ULKER BiSKUVi 17/02/25 119,600 179.400,00 1.500,00
SANAYI A.S.

ULKER ULKER BISKUViI 17/02/25 119,400 119.400,00 1.000,00
SANAYI A.S.

ULKER ULKER BiSKUVi 17/02/25 119,200 59.600,00 500,00
SANAYI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 18/02/25 25,100 125.500,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 18/02/25 25,080 62.700,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 18/02/25 25,060 62.650,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI 18/02/25 28,560 142.800,00 5.000,00
BANKASI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 18/02/25 75,550 377.750,00 5.000,00
METAL
MADENCILIK

TCELL TURKCELL 19/02/25 106,000 53.000,00 500,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.

TTKOM TURK 19/02/25 49,800 49.800,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TTKOM TURK 19/02/25 49,780 49.780,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

KCHOL KOG HOLDING A.S. 19/02/25 153,300 153.300,00 1.000,00

KCHOL KOG HOLDING A.S. 19/02/25 153,400 153.400,00 1.000,00

ULKER ULKER BiSKUVi 19/02/25 118,900 297.250,00 2.500,00
SANAYI A.S.

THYAO TURK HAVA 19/02/25 321,500 241.125,00 750,00
YOLLARI A.O.

TTKOM TURK 19/02/25 49,540 49.540,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TTKOM TURK 19/02/25 49,500 49.500,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 19/02/25 14,320 107.400,00 7.500,00

ISCTR T.IS BANKASI AS. 19/02/25 14,310 107.325,00 7.500,00
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KOG HOLDING A.S.

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGLi DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
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ISLETMELERI A.S.

TURKIYE SISE VE
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YAPI VE KREDI
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KARDEMIR
KARABUK DEMIR
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151,700
23,080
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520,000
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28,780
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62.200,00

91.150,00

56.950,00

3.654.000,00

157.800,00
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100,00
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200,00
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100,00

2.500,00



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDI YGN.)
Subat-2025

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDE'_\_/”R ) 20/02/25 28,720 71.800,00 2.500,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

SAHOL HACIOMER 20/02/25 100,000 100.000,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

AS.

SAHOL HACIOMER 20/02/25 99,900 99.900,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

AS.

THYAO TURK HAVA 20/02/25 317,000 79.250,00 250,00
YOLLARI A.O.

KRDMD KARDEMiR _ 20/02/25 28,820 86.460,00 3.000,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

ISCTR T.IS BANKASI AS. 20/02/25 14,780 147.800,00 10.000,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 20/02/25 14,770 295.400,00 20.000,00
ISCTR T.1S BANKASI A.S. 20/02/25 14,760 295.200,00 20.000,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 20/02/25 14,750 147.500,00 10.000,00
KRDMD KARDEMIR 20/02/25 28,780 71.950,00 2.500,00

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KRDMD KARDEMiR ) 20/02/25 28,800 72.000,00 2.500,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

ISCTR T.1S BANKASI A.S. 20/02/25 14,730 147.300,00 10.000,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 20/02/25 14,800 148.000,00 10.000,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 20/02/25 14,790 221.850,00 15.000,00

TCELL TURKCELL 20/02/25 107,100 53.550,00 500,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.

TCELL TURKCELL 20/02/25 107,000 53.500,00 500,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 21/02/25 75,650 226.950,00 3.000,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 21/02/25 75,300 37.650,00 500,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 21/02/25 75,050 111.974,60 1.492,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 21/02/25 75,100 188.350,80 2.508,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 21/02/25 75,000 414.825,00 5.531,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 21/02/25 75,150 207.789,75 2.765,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 21/02/25 75,200 203.340,80 2.704,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 21/02/25 74,850 187.125,00 2.500,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 21/02/25 73,850 369.250,00 5.000,00
METAL

MADENCILIK

KOZAA KOZA ANADOLU 21/02/25 73,700 184.250,00 2.500,00
METAL

MADENCILIK

KOZAL KOZA ALTIN - 21/02/25 24,380 60.950,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 21/02/25 24,280 60.700,00 2.500,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAA KOZA ANADOLU 21/02/25 73,000 73.000,00 1.000,00
METAL

MADENCILIK

TTKOM TURK 21/02/25 49,840 249.200,00 5.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

SAHOL HACIOMER 21/02/25 100,900 50.450,00 500,00
SABANCI HOLDING

AS.



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDI YGN.)
Subat-2025

KOZAA KOZA ANADOLU 21/02/25 72,650 36.325,00 500,00
METAL

MADENCILIK

TTKOM TURK 21/02/25 49,680 124.200,00 2.500,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

TTKOM TURK 21/02/25 49,340 243.492,90 4.935,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

TTKOM TURK 21/02/25 49,380 3.209,70 65,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

ASELS ASELSAN 21/02/25 82,450 82.450,00 1.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 21/02/25 23,540 35.310,00 1.500,00
ISLETMELERI A.S.

SAHOL HACIOMER 21/02/25 99,600 99.600,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

AS.

SAHOL HACIOMER 21/02/25 99,550 49.775,00 500,00
SABANCI HOLDING

AS.

TTKOM TURK 21/02/25 49,260 123.150,00 2.500,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

SAHOL HACIOMER 21/02/25 98,900 98.900,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

AS.

SAHOL HACIOMER 21/02/25 99,100 99.100,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

ASS.
EREGL EREGLI DEMIR VE 21/02/25 22,520 112.600,00 5.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

SAHOL HACIOMER 21/02/25 99,200 99.200,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

AS.

SAHOL HACIOMER 21/02/25 99,300 49.650,00 500,00
SABANCI HOLDING

AS.

TTKOM TURK 21/02/25 49,100 122.750,00 2.500,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

KRDMD KARDEMIR 21/02/25 27,300 68.250,00 2.500,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

TTKOM TURK 21/02/25 48,760 121.900,00 2.500,00
TELEKOMUNIKASY

ONAS.

SAHOL HACIOMER 24102/25 97,550 243.875,00 2.500,00
SABANCI HOLDING

AS.

ULKER ULKER BISKUVi 24/02/25 111,200 83.400,00 750,00
SANAYi A S.

TCELL TURKCELL 24/02/25 104,300 52.150,00 500,00
ILETiSIM
HiZMETLERI A.S.

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 24/02/25 14,330 71.650,00 5.000,00

SAHOL HACIOMER 24/02/25 97,050 97.050,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

AS.

SAHOL HACIOMER 24/02/25 97,150 48.575,00 500,00
SABANCI HOLDING

AS.

TTKOM TURK 24/02/25 48,700 48.700,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

SAHOL HACIOMER 25/02/25 94,450 94.450,00 1.000,00
SABANCI HOLDING

AS.
TTKOM TURK 25/02/25 48,260 72.390,00 1.500,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

ASELS ASELSAN 25/02/25 81,200 81.200,00 1.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

ASELS ASELSAN 25/02/25 81,150 81.150,00 1.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDI YGN.)
Subat-2025

KRDMD KARDEMiR _ 25/02/25 26,420 66.050,00 2.500,00
KARABUK DEMIR

CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

KOZAA KOZA ANADOLU 25/02/25 69,100 172.750,00 2.500,00
METAL

MADENCILIK

GLRMK GULERMAK AGIR 26/02/25 125,800 314.500,00 2.500,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT AS.

GLRMK GULERMAK AGIR 26/02/25 125,700 306.833,70 2.441,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 26/02/25 125,900 322.178,10 2.559,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 26/02/25 125,400 313.500,00 2.500,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT AS.

GLRMK GULERMAK AGIR 26/02/25 125,300 313.250,00 2.500,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 26/02/25 22,860 137.160,00 6.000,00
ISLETMELERI A.S.

KOZAL KOZA ALTIN 26/02/25 22,920 114.600,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 26/02/25 125,000 125.000,00 1.000,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

ULKER ULKER BiSKUVi 26/02/25 109,100 218.200,00 2.000,00
SANAYi A.S.

ULKER ULKER BISKUVi 26/02/25 109,300 163.950,00 1.500,00
SANAYi A S.

ULKER ULKER BiSKUVi 26/02/25 109,700 311.438,30 2.839,00
SANAYi A.S.

ULKER ULKER BISKUVi 26/02/25 109,600 236.845,60 2.161,00
SANAYi A S.

GLRMK GULERMAK AGIR 26/02/25 124,600 62.300,00 500,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT AS.

GLRMK GULERMAK AGIR 26/02/25 123,000 413.280,00 3.360,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 26/02/25 123,100 17.234,00 140,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT A.S.

GLRMK GULERMAK AGIR 26/02/25 123,200 308.000,00 2.500,00
SANAYI INSAAT VE

TAAHHUT AS.

DOHOL DOGAN 26/02/25 13,040 195.600,00 15.000,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
AS.

DOHOL DOGAN 27/02/25 13,010 130.100,00 10.000,00
SIRKETLER

GRUBU HOLDING
A.S.

ALARK ALARKO HOLDING 27/02/25 76,050 190.125,00 2.500,00
AS.

ALARK ALARKO HOLDING 27/02/25 76,000 760.000,00 10.000,00
AS.

ALARK ALARKO HOLDING 27/02/25 75,700 189.250,00 2.500,00
AS.

ALARK ALARKO HOLDING 27/02/25 76,300 190.750,00 2.500,00
AS.

KOZAA KOZA ANADOLU 27/02/25 68,600 34.300,00 500,00
METAL
MADENCILIK

ULKER ULKER BISKUViI 27/02/25 112,200 112.200,00 1.000,00
SANAYI A.S.

ULKER ULKER BiSKUVi 27/02/25 112,300 112.300,00 1.000,00
SANAYI A.S.

ALARK ALARKO HOLDING 28/02/25 77,100 192.750,00 2.500,00
AS.

ALARK ALARKO HOLDING 28/02/25 77,050 192.625,00 2.500,00
AS.

PETKM PETKIM . 28/02/25 16,590 165.900,00 10.000,00
PETROKIMYA
HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 28/02/25 16,580 994.800,00 60.000,00
PETROKIMYA

HOLDING A.S.

PETKM PETKIM 28/02/25 16,570 165.700,00 10.000,00
PETROKIMYA



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDi YGN.)

Subat-2025
HOLDING A S.
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 28/02/25 15,360 115.200,00 7.500,00
ULKER ULKER BiSKUVi 28/02/25 110,600 55.300,00 500,00
SANAYi A.S.
KOZAL KOZA ALTIN 28/02/25 22,880 22.880,00 1.000,00
ISLETMELERI A.S.
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 28/02/25 15,310 38.275,00 2.500,00
ISCTR T.IS BANKASI AS. 28/02/25 15,320 38.300,00 2.500,00
ISCTR T.IS BANKASI A S. 28/02/25 15,300 38.250,00 2.500,00
TTKOM TURK 28/02/25 47,900 47.900,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.
TTKOM TURK 28/02/25 47,920 47.920,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.
TCELL TURKCELL 28/02/25 101,900 50.950,00 500,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
SISE TURKIYE SISE VE 28/02/25 35,520 35.520,00 1.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
SISE TURKIYE SISE VE 28/02/25 35,500 35.500,00 1.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.
KOZAA KOZA ANADOLU 28/02/25 67,500 33.750,00 500,00
METAL
MADENCILIK
KOZAL KOZA ALTIN 28/02/25 22,340 446.800,00 20.000,00
ISLETMELERI A.S.
KOZAL KOZA ALTIN 28/02/25 22,360 447.200,00 20.000,00
ISLETMELERI A.S.
KOZAL KOZA ALTIN 28/02/25 22,400 67.200,00 3.000,00
ISLETMELERI A.S.
PETKM PETKIM 28/02/25 16,280 162.800,00 10.000,00
PETROKIMYA
HOLDING A.S.
KOZAL KOZA ALTIN 28/02/25 22,440 112.200,00 5.000,00
ISLETMELERI A.S.
PETKM PETKIM 28/02/25 16,320 163.200,00 10.000,00
PETROKIMYA
HOLDING A S.
Toplami: 56532122,11 1521735,00
G) TERS REPO
. . 5 NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
T.REPO
TRT190728T18 HAZINE 19/02/25 18/02/25 1.000.000,00 1.388.485,00
TRT160431T19 HAZINE 20/02/25 19/02/25 1.000.000,00 1.000.345,00
T.REPO Toplami: 2000000,00 2388830,00
H) MEVDUAT
. . < NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
DENIZBANK A S. 04/02/25 03/02/25 47.747,87
DENIZBANK A.S. 05/02/25 04/02/25 50.070,20
DENIZBANK A.S. 06/02/25 05/02/25 52.047,25
DENIZBANK A.S. 07/02/25 06/02/25 52.908,11
DENIZBANK A.S. 10/02/25 07/02/25 60.468,72
DENIZBANK A.S. 11/02/25 10/02/25 51.350,03
DENIZBANK A S. 12/02/25 11/02/25 51.739,26
DENIZBANK A.S. 13/02/25 12/02/25 51.109,23
DENIZBANK A.S. 14/02/25 13/02/25 57.721,68
DENIZBANK A.S. 17/02/25 14/02/25 53.785,42
DENIZBANK A.S. 18/02/25 17/02/25 52.263,18
DENIZBANK A.S. 19/02/25 18/02/25 63.314,05
DENIZBANK A S. 20/02/25 19/02/25 54.863,11
DENIZBANK A.S. 21/02/25 20/02/25 44.298,93



PHE-PUSULA PORT. HiS. SEN. FN.(HISSE SENEDi YGN.)

Subat-2025
DENIZBANK A.S. 24/02/25 21/02/25 102.701,96
DENIZBANK A.S. 26/02/25 25/02/25 52.207,10
DENIZBANK A.S. 27/02/25 26/02/25 57.300,97
DENIZBANK A.S. 28/02/25 27/02/25 52.221,78
DENIZBANK A.S. 03/03/25 28/02/25 55.815,83
MEVDUAT Toplami: 1063934,68
I) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI NC[))'\EA([BNEARLI
TPP
04/02/25 03/02/25 340.000,00
05/02/25 04/02/25 350.000,00
06/02/25 05/02/25 380.000,00
07/02/25 06/02/25 480.000,00
10/02/25 07/02/25 530.000,00
11/02/25 10/02/25 530.000,00
12/02/25 11/02/25 400.000,00
13/02/25 12/02/25 340.000,00
14/02/25 13/02/25 380.000,00
17/02/25 14/02/25 400.000,00
18/02/25 17/02/25 690.000,00
20/02/25 19/02/25 910.000,00
21/02/25 20/02/25 450.000,00
24/02/25 21/02/25 450.000,00
25/02/25 24/02/25 540.000,00
26/02/25 25/02/25 490.000,00
27/02/25 26/02/25 560.000,00
28/02/25 27/02/25 440.000,00
03/03/25 28/02/25 570.000,00
TPP Toplami: 9230000,00

122392477,60 5228300,00



